EDITAL Nº 010/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO PROVISÓRIO – ERRATA Nº001/2022

De acordo com a súmula nº 473 e 346 do Supremo Tribunal Federal, o Secretário de
Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO DE PROVISÓRIO – ERRATA 001/2022 do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº
010/2022, conforme segue:

CARGO: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

TOTAL

1
ANDREIA FERNANDA DOS
SANTOS DOMINGOS

14/08/1993 19344387 NÃO SIM 0

2
ISAURA DA CONCEIÇÃO
LEMES SILVA

03/02/1987 15604712 NÃO NÃO 0

3
THAIS ALINE VARELA
MIGUEL

07/07/1993 18445805 NÃO NÃO 36

4
REBECCA CECÍLIA
COUTINHO PEREIRA

16/08/1993 8865261 NÃO NÃO 0

5
LUCIMEIRE SILVA DE
TOLEDO

27/11/1977 8452391 NÃO SIM 0

6
VIVIANE APARECIDA DA
SILVA

19/03/1992 18213955 NÃO SIM 0

7
KATE JANAINA CONTI
GENTIL

06/06/1980 10615357 NÃO NÃO 0

8
LIDIANY SANTOS RENNO
LUZ

12/01/1987 14735708 NÃO NÃO 55

9
MARIANA MORENA
BITENCOURT SILVA

25/09/1984 13717122 NÃO NÃO 27

10
VALDETE CLAUDINEIA
PAULA

08/05/1971 6457398 NÃO NÃO 65

11
MICHELLE NASCIMENTO
MIRANDA

24/02/1983 13537689 NÃO NÃO 15

12 JULIANA B GUEDES 18/09/1977 10494921 NÃO NÃO 0

13
LINDAURA DE PAULA
ALVES GREGORIO

25/04/1973 8212390 NÃO SIM 75

14
RITHIELY RAISSA
FERMIANO

21/01/1998 19456896 NÃO SIM 25

15
URSULA PAULA SACILOTTI
DOS SANTOS BARROS

05/01/1981 431816177 NÃO NÃO 60

16
YARA MENDES PEREIRA
DE CARVALHO

17/12/1968 5306574 NÃO NÃO 40

17
MICHELE RAIMUNDA
RIBEIRO

22/02/1989 16810475 NÃO NÃO 22

18
ROSIANE DE ALMEIDA
PETRONILHO

05/06/1985 15910123 NÃO NÃO 37

19
NATALY GONCALVES DE
FARIA COSTA

21/12/1993 18085219 NÃO NÃO 60

EDITAL Nº 010/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO PROVISÓRIO – ERRATA Nº001/2022

20
ISABELLA DO
NASCIMENTO CRUZ

30/06/1987 13999344 NÃO NÃO 20

21
NEUSA GOMES DE
FRANÇA MOTTA

23/08/1971 26259772 NÃO NÃO 75

22
VIVIAN DE OLIVEIRA SILVA
FREIRE

15/09/1981 12778891 NÃO NÃO 0

23
FELIPE TADEU DE
OLIVEIRA

27/03/1992 17580309 NÃO SIM 61

24 ODETE MARIA FREITAS 06/02/1988 15835945 NÃO NÃO 20

25
EDNA DE OLIVEIRA PAULA
SILVA

24/02/1961 154584368 NÃO SIM 20

26
MARILIA CRISTINA
FAUSTINO CÂNDIDO DA
SILVA

13/09/1995 17783244 NÃO NÃO 12

27
POLIANA MIGUEL DOS
SANTOS RAMOS

07/03/1988 15603796 NÃO NÃO 0

28
ALANA PALOMA MASSELI
DIAS

06/12/1996 17912689 NÃO NÃO 0

29
MARCELA FERNANDES
RODRIGUES

30/06/1993 17324099 NÃO NÃO 15

30
KARINA RAQUEL
CARVALHO DA SILVA

26/05/1991 16062604 NÃO NÃO 40

31
ADRIANA APARECIDA DA
SILVA FREITAS

01/06/1979 9252174 NÃO NÃO 21

32
ANDREA MARIA
RODRIGUES FORTES
RIBEIRO

25/10/1969 5192084 NÃO NÃO 60

33
RENATA PRISCILA
FERREIRA

04/03/1995 19611429 NÃO SIM 33

34 RAISA COLETI SOARES 11/07/1992 486648928 NÃO NÃO 55

35
LUCIMARA MARCIA
CASTRO DOS SANTOS

15/09/1985 12844602 NÃO NÃO 75

36 RITA DE CASSIA DA SILVA 08/05/1969 0903532877 NÃO NÃO 60

37
ANA PAULA RENNÓ DA
COSTA

14/10/1992 16166606 NÃO NÃO 55

38
RENATA APARECIDA
SIMOES

02/03/1974 11489075 NÃO SIM 30

39
DANIELE MARIANE DE
SOUZA

10/04/1980 11142231 NÃO NÃO 49

40
ANALUISA SOARES DA
COSTA MAGALHÃES

14/06/1993 15198778 NÃO NÃO 56

41 JOHN RAFAEL DA CRUZ 01/03/1990 15850670 NÃO NÃO 66

42
MARIA ELIANA SILVA DE
ALMEIDA

08/12/1968 0309989747 NÃO NÃO        34

43 HELAINE CRISTINA 26/08/1975 8232895 NÃO NÃO 75

44
TALITA APARECIDA DE
SOUZA

12/09/1988 15117764 NÃO NÃO 60

45
BEATRIZ CRISTINA DOS
SANTOS FONSECA

28/02/1975 9221255 NÃO NÃO 70

46 LARISSA CRISTINA VIEIRA 23/11/1994 18145832 NÃO SIM 16

47 JANETE JULIANA TORRES 05/02/1972 9340298 NÃO NÃO 70

EDITAL Nº 010/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO PROVISÓRIO – ERRATA Nº001/2022

48
JUSCIANE CRISTINA
BRITO DA COSTA
OLIVEIRA

23/12/1986 14602007 NÃO NÃO 55

49
MÁRCIA MARIA DE
OLIVEIRA MACHADO

26/01/1961 4176358 NÃO SIM 55

50
ANA CAROLINA RUOCCO
DE ANDRADE

07/09/1996 554472650 NÃO NÃO 0

51 ELIANA LUCIA RIBEIRO 01/08/1960 3391165 NÃO NÃO 75

52 SANDRA LÚCIA BALBINO  03/08/1970 5393010 NÃO NÃO 66

53
RENATA APARECIDA DA
SILVA COSTA

07/10/1998 21440551 NÃO NÃO 38

54
MARIANA DA CUNHA
SILVA COSTA

15/05/1983 419730576 SIM NÃO 35

55
HELEN CRISTINE MARTINS
SONEGO

24/06/1987 418088858 NÃO SIM 52

56
VANESSA VIEIRA DOS
SANTOS

09/12/1993 18670691 NÃO NÃO 21

57 CARINA MATTOS PLUM 15/11/1985 13369494 NÃO NÃO 24

58
GLÁUCIA ROMEIRO
SIMÕES

11/12/1978 328378744 NÃO NÃO 16

59 JAMILE MAURA GOMES 30/03/1999 20141509 NÃO NÃO 35

60 ANA LUCIA DE SENE SILVA  08/11/1995 19097399 NÃO NÃO 56

61
MIRIAN RIBEIRO DE
OLIVEIRA RODRIGUES

07/07/1982 11565824 NÃO NÃO 65

62
FABIANA FLORIANO
BRAGA

12/02/1983 337359866 NÃO NÃO 41

63
ADRIANO DE SOUZA
GARCIA

06/08/1980 11385696 NÃO NÃO 60

64
ELLEN RENATA PEREIRA
PONTES

10/06/1991 16670845 NÃO NÃO 70

65
NÁDIA PEREIRA
CASEMIRO

14/11/1969 370698629 NÃO NÃO 40

66
MARILENA MARTINS
RIERA

08/02/1959 1464949 NÃO NÃO 41

67
DINORÁ DA SILVA
MADUREIRA

18/02/1965 15391671 NÃO NÃO 54

68
KATIA DE SOUZA VIEIRA
PINTO

29/12/1981 12994431 NÃO NÃO 44

69 MARIA JOSE DA SILVA 03/01/1961 2238915 NÃO NÃO 60

70
JOANA PAULA MIRA DA
SILVA

10/12/1991 17054337 NÃO NÃO 28

71
RENATA BALBINO
ENTERLEIN

04/04/1990 16441483 NÃO NÃO 0

72
MONICA LOURENCO DA
SILVA

24/05/1975 544430347 NÃO NÃO 20

73
LUANA LARISSA DOS
SANTOS CAMPOS

24/06/1998 20975214 NÃO NÃO 49

74
CLAUDINEA PEIXOTO DA
SILVA

09/04/1970 6113778 NÃO NÃO 30

75
LUCIANA SENHORA DOS
SANTOS RIBEIRO

04/09/1984 402058148 NÃO SIM 39

76 THAIS GUILHERME 11/04/1986 14116779 NÃO NÃO 75

77 KALEB RIBEIRO ALHO 18/01/1992 23857568 NÃO SIM 65

EDITAL Nº 010/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO PROVISÓRIO – ERRATA Nº001/2022

78
LILIANE ROBERTA
VELOSO FERREIRA

26/06/1981 10310316 NÃO NÃO 75

79
SILVANA APARECIDA
MENDONÇA PERRONE

28/09/1966 3948760 NÃO NÃO 70

80
MELISSA TAMIRIS DE
OLIVINO

09/06/1990 16560738 NÃO NÃO 60

81
EDILENE PEREIRA
MENDES RENNO

02/09/1970 6407190 NÃO NÃO 75

82 LUCIMARA SALES SILVA 23/11/1971 6813558 NÃO NÃO 70

83
RAFAELA DOS SANTOS
DALLAPÉ

21/07/1986 15288440 NÃO NÃO 75

84
CLAUDINEIA MARTINS
DOMICIANO

09/06/1979 13340083 NÃO SIM 30

85 GABRIELA NEVES RIBEIRO 17/08/1992 17799838 NÃO SIM 0

86
PATRÍCIA DE LUCAS
CALDEIRA ROCHA

15/01/1983 12639123 NÃO NÃO 85

Conforme o Edital, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da divulgação
da relação citada, para contestar o resultado provisório, por meio de recurso, por intermédio do
Anexo IV deste edital. Após o período, não serão aceitos pedidos de revisão”.

Itajubá, 10 de agosto de 2022.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2022-08-10T17:47:55-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA